
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 496 

(protokols Nr. 16, 13.§) 

 

Par debitoru parāda norakstīšanu 

 

          Izvērtējot Ludzas novada pašvaldības  rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 

apstākļus, pamatojoties uz 2018. gada 13. februāra  MK noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu "Prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem 

ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā 

arī citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus", 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

          1. Dzēst debitoru parādu par komunālajiem pakalpojumiem un īres maksu kopsummā                   

EUR  4318.40 norakstot no pašvaldības bilances  saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

           2. Dzēst debitoru parādu par dažādiem pakalpojumiem fiziskām personām kopsummā 

EUR 683.22 norakstot no pašvaldības bilances saskaņā ar pielikumu Nr.2.  

           3. Dzēst debitoru parādu par atskurbināšanas pakalpojumiem kopsummā EUR 2910.70 

norakstot no pašvaldības bilances  saskaņā ar  pielikumu Nr.3. 

          4. Dzēst debitoru parādu par vecāku līdzfinansējumu bērnu apmācībai mūzikas skolās 

kopsummā EUR 70.77 norakstot no pašvaldības bilances saskaņā ar pielikumu Nr.4. 

           5. Dzēst debitoru parādu par vecāku līdzfinansējumu bērnu apmācībai mākslas skolās 

kopsummā EUR 594.92 norakstot no pašvaldības bilances saskaņā ar  pielikumu Nr.5. 

           6. Dzēst debitoru parādu par 27.03.2023. kļūdaini aizskaitīto pabalstu EUR 16.41  <Vārds, 

uzvārds>,<personas kods>, miris 22.03.2024.. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

